СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

(проект)
	14 февраля 2013 года

г. Печора  Республика Коми

	№ 3-6/23

	О внесении изменения в решение Совета городского поселения «Печора» от 19 октября 2012 года № 3-1/4 «О ликвидации администрации городского поселения «Печора»

Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения «Печора» решил:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 19 октября 2012 года № 3-1/4 «О ликвидации администрации городского поселения «Печора» следующее изменение:
1) подпункт 7 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«7) представить для утверждения в Совет городского поселения «Печора» в срок до 05 марта 2013 года ликвидационный баланс.».
2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 решения Совета городского поселения «Печора» от 26 декабря 2012 года № 3-4/17 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 19 октября 2012 года № 3-1/4 «О ликвидации администрации городского поселения «Печора».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения «Печора»                                            В.А.Анищик